⒒
悱
H

亠
V
八

口
"
川

艹
Ⅲ
粘

淞
M
川

咄
叫

%

口
≡
扒

山
佃
从

F
以

μ

洳
Ⅲ
Ⅶ

以
Ⅲ
越

⊥
T
∧

+
Ⅲ

叩

⒒
公
⒒

大发财 匚⒛21〕 61号

益阳市大通湖区发展改革和财政局

关干印发 《大通湖区行政事业单位国有资产

配置预算限额标准》的通知

各镇、办事处、区直各单位 :

为深入贯彻 《中华人民共和国预算法》有关规定,规范和加

强行政事业单位国有资产配置管理,保障公务需要,防止铺张浪

费,推进资产管理与预算管理有机结合。根据省财政厅 《关于印

发〈湖南省省级行政事业单位通用办公设各和办公家具配置限额

标准〉的通知》 (湘财资 匚⒛⒛〕15号 ),结合我区实际,特制

定 《大通湖区行政事业单位国有资产配置预算限额标准》 (以下

简称 《标准》),现 印发给你们,并就有关事项通知如下,请遵

照执行。

— 1—

—Z—

ll+茑盂吖γ骅￥单蓦γ冫娣溯翠墩亻奖?γ繇凵峰盂鬲冫娣渺凵

雌V翠￥单雌叩酗莆荡乐邳
‘
忉γ眸半孱

°
γ繇V诒夕乎蝌晔下

牟忉当娣邳肿母Υ甲斥邳
‘
忉辛董ˇ翠单髫醉冫娣挡不夕￥骘国

‘
忉髫醉」!∫言l蒈::::∶罢翕掣冫ˇ10卩兮rⅣ彰

`∶
i菖乡
ˉ
翻泽F∶:l~rΣJ∠1:丨莒f{∶′

Ⅳ斛平r[:l~f斟

钳V翠γ骅圉
°
骥兰勘业T1ˇ当

‘
ψ葛劭挈γ百话醉洌

‘
忉咧J由

Ⅳt阝
冫γ冫瞥1芰平￥

°
皲斟γ刂γ冫忉Ⅳt脊冫￥骘

′
毋羊xv/吖Ⅳ甚瞽

‘
γ吻

斋剪黜Ⅳ撄渺素酹Ⅳ注首冫忉￥舀
′
母孚

<ˇ

'吖
排l驽申γJ匆Ⅳt脊冫γ冫瞥

°
磊;]Jil孟号M肖忉铴某夕乡崩群

‘
M圄耶忉γllf9-∶兮扌夸;泖:];〗f劭

莆娜￥母甲瓒够嘞￥
°
γ黢惕娜￥郸泖崩眵≠龀够豸芈Υ骘

′
母

羊xvr`J∶冫̄f排种
‘

l。】
·
官}酬单荡掣

:;莒

:冒匚∫、rl;冫娣磊Ⅷ上
:::l丿

'莆nH+瞽酬T葛鎏
°
磊脚蘸号M留忉铴芈夕乡溯硐∵蚓话号彰劭肯母甲喜嫌嘞Υ

°
Ξ

物南嫌绺lrV羊M′形洫瞀Y`瑶Y单话V裨ll+黟
f、
忄丿葛lll Ll崦鸿黟

F-v/+晔排种
‘
骣削吾瑶掣瞀0/早冫嫉磊砸上酗莆钳瞽酬T喜蚴话
°
γ喱剪辞Ⅳ其蘩綦Υ舀

′
毋浜Ψ吖腓种目罾冫娱

°
辈董:lt;孙′

酬势Ⅳ∶盲首9⒈

γ冫警
′
刹T翥皿

′
削T喜蚴话

′
目罾冫娣钭乃《皲蚓◇

′
=°
排

l犭。丿〉

:Σ
{zr平∫、扌9瑙黟磊蹦冫娣蛩窘

′
娜￥冫嫉骅话

′
葛皿磊蹦冫娣孕丿Ξ盲1咄

ll+黟瞽
‘
影蜂￥肜董覃忉彦嘞孰唧葛鎏形函瞽《致唧》

′丁

°(酗莆nlx章谘夕粘到土Ⅺ)劭莆nlk^章￥蟛咄

嘞囝γY′￥lrVV百T髫`￥lrVi〗言纟⒎∶〖9{-′￥lrV怦笃`￥lrviΣ言犭⒎耵′
￥

lrv聊夕`￥lrvwl+谘￥Y′￥lrv忉弟覃图士Ⅳ銮《皲斟》
′
一

(各案)手续。已达到最低使用年限仍可以继续使用的,应 当继

续使用,以充分发挥国有资产的使用效益。

性能要求是对通用办公设各、家具功能、属性、材质等方面

的规定。

四、单位办公用房的建筑装修应遵循简朴庄重、经济适用原

则,一般应采用普通装修。单位自有办公用房装修使用 10年以

上,且 已不适应办公需要确需装修的,应严格执行本标准的有关

规定。租用的办公用房,原则上不进行大规模装修。确需装修的,

按租赁期的长短确定装修标准。租赁期超过 8年 (含 )的 ,装修

标准控制在本标准的 80%以 下;租赁期超过 5年 (含 )但不到 8

年的,装修标准控制在本标准的ω%以下;租赁期不到 5年的,

原则上只能进行简单装修,装修标准控制在本标准的 50%以 下。

五、对未列入 《标准》的其他资产,已 有配置标准的,应严

格按标准执行,暂无配置标准的,应 当从严控制,合理配置。对

于特殊单位、特殊业务 (不含特殊需要的专业类办公设各家具 ),

依此 《标准》不能满足工作需要的,需另行申报审批。

六、党政机关采购计算机、打印机、复印机、速印机、扫描

仪、一体机、碎纸机等信 `急 设各,预算上限应执行国家有关替代

工作要求。

七、单位配置办公设各应当遵循政府采购有关规定,按照保

障需要、节俭实用和节能环保的原则,配置具有较强安全性、稳

定性、兼容性,且能耗低、维修便利的设各,不得配置高端设各。

— 3—

—V—

留聊轲￥芈酬孕

致斟骣酬葛丘蓦脚冫娣单国酗莆不章泖夕彐诹耻￥∶-+/,捌

°
骅话邴日

'纱
群甲《致斟》

′
丫

°
堆兰渺蕹匦

f氵
忄9邳髀勒皲

斟磊蹦挡扣娈妫
‘
孚圉南瞀群V讲荣掊

′
私犭瓒够豸芈

′
士。l/瞀

群姆荡彭艹
′
萼泖￥单骘国排袢

‘
皲唧氵惮瞽《皲吲◇

′

`/ °
竖

t丨
犭彡‘

Ⅰ置亍fγ夕
:;卩F1彐氵r骅南(舍z∶t.V鹗

◇蜊彭国)《u澎影γ蛞冫￥夕￥扌谘扭⑼溯谢Ll雌泖轲甲
‘
忉

冫娣昙蹦)!-{r郦γ眸丫扌
°
挫V兽

;;饣歹Ⅳl盲
首9〉勘业

‘
￥骘韦髻磊哑勘业

‘
辛董Ⅳ话

q轳
蚪号妫

‘
留挚xv/吖鄂絮影军乐邳￥骘Ψ吖磊砸酗莆

悌跏凼妲型

婶粼巛态照唰、︱

婶粼巛态⌒︱ˇ

呻烬婷涎

酬⑴题延K

^呻

烬轾丽

嘤鬯恩茁~

翟谧叫、掣

搀胀叠·

拟蹲
'掣

剞

州照邱粑

岷酬酲、捌

罕逼
^邯恩

※
k督回

畏枨吆<

斟廿ˇ垩邯

璺廿
旺懋

誓嵴
廿⑥

廿⑥

璺叫酞吊

°兴跏

世
H<鞭

枨

粑坻囿迦坏

口≤眦卡虽

※枨窭鄙椒

妲憾囤迦坏

口、婶粼碰、

迎胂窭《世

'≤

遥
{'犭

颦职
'枣

壬

剁
'≤

壬恻

'≤

瑟抒虽

※枨窭鄙削

旧̀
000⒄

旧̀⊙O⒄卜

氓⊙
0㈧H

旧̀
00⊙

㈧

汩̀
OO⑥

卜

旧̀
OOO⒄

冖

璺爿酬尽枞

°罗0OH

g掭<妲枞
<幂慝
u腓抿璺叫酬察枞酬囹≤眦

卡巛伽理腓却卦器〓舀〓迂粼
<妲怵
K履熄
u腓

抿璺爿酬彝枞酬配窭眦卡馅姐掣斛押赴°酬昌刚

如拟罕拄剽跏却垡唢丕酬轷黯医巛态
u腓伽想

o≤

馘卡弼姐冠酬掭口巽令紧迦·昌玄叵
`酬

粼≤眦卡
<罂嘤黑撄口
u腓儡东

o舀

⒄扭蛹
<妲

枞
<罪熄
u腓抿璺爿酬彝怵酬氍枣眦卡“芈婴

。眦卡

赢汪巅
<妲怵
<幂熄
u腓邯璺爿酬察枞酬酲

^酬

配刚姬卧睢世
H熙嬖妲牺叵
<柩匹〓添刚驷怔

巡
u斛Ⅻ、g卧睢妲潜、枣云枳羽淞呻配
K叫虿

跃。馘卡渭
H捏蛹
<妲枞涩幂嗯
u腓邯璺爿酬彝枞

酬氍≤云轵望、导斌
o枣

壬轵习邯叼酬氍鞲咽

跏睢世
H嗯婴
u肼钥

`眦

卡舀∞轾粼
<妲粼涩幂熄

u肼邯璺爿酬彝粼酬氍逮≤云柁丬畏望
u肼

m鲳怔弑

⌒过揆虾账世蟋璺H

骒陉翎ˇ≤呱卡巛姬⌒∪

⌒过揆狲账世垡璺田粼

吊锏ˇ≤眦卡巛邺婴父ˇ

忸畔

羽淞
姐雕

羽淞

枣壬轵习
0ˇ

孱壬轵叼
Rˇ

≤眦卡
'H

≤壬轵
'㈧

|

lo|

樊恒吊璺眦阝删缶怔巡妲囫
U腓爿椰甾迦凶爰则巛

〓±盖

o ' ︱ 寄 苎 \ 肃 泗 苎

⑵ ' 茁 藓 疟

淞 ' 洄 罟 苎

∞ ' 醚 罟 苎 ⌒ 掮 汾 窖 到 洄 畏 8 岽 乒 际 ˇ

冷 Ⅺ 彐囗 m

c ˇ 驯 酶 诏 吲 茁 蘸 疟

0 ˇ 痴 溢 抖 茁 藓 疟

c ˇ 聊 莜 洄 吾 苎

0 ˇ 廿 蘸 洄 吾 苎

围 岬 料 § 跏 际 丽 麟 拯 目 嵛 壁 Σ 蹰 卦 > 跸 瑟 g 凑

丰 洫 °
麟 凋 丬 澉 淬 糨 亩 嵛 翌 Σ 料 卦 > 蹲 Β 妄 围 岬 °

冖8 > Β 茹 湔 H 斋 硼 咽 到 围 岬 H 酚

。

丬

汩
圉 岬 将 芯 跏 阡 霜 麟 拇 亩 勤 翌 Σ 将 卦 > 跸 Β 荽 丰

籼 °
麟 祸 丬 澉 江 拇 亩 嵛 壁 Σ 料 卦 > 蹲 Β 妄 围 咖 丶

H 8 > Β 茹 湔 H 斋 酬 咽 到 围 衄 H 卟

°

丬

汩
嵛 翌 Σ 卦 > 蹲 卦 δ 0 > 平 Σ 瑟 拯 亩 ˇ 瑜 〓 > 到

平 围 岬 μ 酚 洄 罟 苎 丶 丬 汩 鬯 > Β 麟 鬯 > 丰 瓣 〓

嵛 翌 Σ 将 卦 > 潜 褂 δ o > 乒 阡 Β 扭 亩 丶 碎 匪 S 0

> Β 婴 汾 瑜 g > 到 圉 岬 冖 盼 洄 罟 串 丶 丬 汩 8 >

器 麟 8 > 丰 粞 °

麟 祸 丬 耐 淬 糨 亩 鞒 翌 Σ 将 卦 > 蹲 Β 妄 围 岬 ˇ

冖8 > 瑟 莉 耥 H 斋 珊 咽 到 圉 岫 μ 吵 °

丬

汩

将 芯 跏 际 蹋

№ ∞ ○ 0 Ⅵ d

№ ⑵O ⊙ ⊙ 汕 d

μ ③ ⊙ ○ Ⅺ

分O 0 ⊙ 0 汕 引

№ ⊙ ⊙ ⊙ 0 Ⅵ d

∞ ⑵ ⊙ ○ ⊙ Ⅵ d
蝴 粞 卜 霜

冰 麟 戽 H 斋

咽 悱 °

O 书
O 书

O 书
蚪 洄

m 一 ∞ 0

Ⅺ 果
豸

跏 礻
疳 溯

书 丽

序 默 咽 弗

︱ Φ ︱

||

长跏摞型

呻烬磐榧

酬
m颟延K

、呻烬g丽

婴粤恩茁ˇ

濯谧叫
^掣

搀糕
'掣

捌飓
'掣

剞

Ⅲ照邱妲

岷酬酲、侧

罕垤
^邯虽

※馁督囤

畏枨旺<

半导ˇ蹑邯

璺廿
旺掣

迳嶝
廿⑥

廿0

廿0

廿∞

廿⑥

廿∞

廿0H

璺叫酞阝

旧̀
O⊙

⊙⒄㈧

旧̀
0O∞

㈧

旧̀
000⒆

H

旧叭
O0O寸

旧怅
000⑥

汩̀
0000∞

汩̀
0000⑥

。眦卡※枳盱R

邯温※枳牛
8叫K、嘿

o8禺

刺剃
K≤舶丶酬配

渖怒窨伽※权盱
8酗

氓

000~

璺爿酬尽枞

°眦

卡匿温蟋
<把粼Κ幂熄
u腓邯璺爿酬彝枞酬配

姐
H酬氍口恻容巛
g叫公※柢半昆世婺恒旺罂

°眦卡
<R邯

黑<

R叫K、送谳鞘姬
H酬氍§口
<R婶

憩禄幺<

0g羽

剃
^u斟

豆叫丕
<8H世

粼
<妲枞逻幂熄

〓眦卡
<R邯

黑
<R叫K^送

谳郯伽丬酬氍茵口

<R酗

`u斟

捏
<丕

<8H挝

粼
<妲枞逻幂慝

伽
H酬氍口
u肼砷、卧睢世
H囚潜

酬氍匿捏粼
<妲怵
<幂熄口斛刺剃
K邯

K

姐
H酬酲口卧雌昧爿熙罢捏
<8H叫

^酬

氍舀轾蟋
<妲枞
<幂慝
U肼刺剃
K垩邯

恻吝巛显

⌒※枳盱
8如Kˇ卜公※枳半
8赳婺陋匪婴

恻愁巛g

⌒※枳盱
8H翎Kˇ※枳半
8T8挝

婺恒旺掣

恻
^郁逮

⌒※枳半
8冖妲ˇ爿丕※柢盱
8H#阝

怛旺掣

m嵋怔弑

枣蔫惜
'卜

巛假囤⌒∪

巛邺婴⌒s

⌒涨髁姐ˇ≤巽以斟⌒∪

⌒涨髁姬ˇ≤巽咽枷⌒s

≤啭噘霆掭⌒c

婶烬窨粗恻愁郁副
('H

呻郸昙粗恻累郁副乎
'㈧

渖粼窨湘恻愁巛副巛
'∞

举谳邯
'∞

婶粼

暇蟋雩粼g

⌒胂罕轷察

半濉赆巛钚

谳鞘
'陋

磬

'撄

粗
'♀

∩

'揆

督
'伽

粗零靼
dˇ

婶郸譬粗

恻愁邸
'♀

咖
〓 盼 癫 滞

滁 △ 吕囗 四

” 汾 寮 毗 崮

⌒ 田 蚺 淅 廿

壮 盼 齑 Β 洳

狸 卜 丬 刺

一囵 冂 ˇ
冖 ' △ 沿 躜 齑

⌒ U 盼 沣 眦

拂 齑
⌒ 0 ※ 汾 眦

躜 巅

疳 溯 吲 蚶 S 0 诮 讨 ※ ⒘ 际 ⌒ 岭 〓 ⊙ 巛 讨 ※ ˇ Β

※ 汾 眦
疳 溯 吲 觉 g 亠 8 书 讨 ※ ⌒ 丬 φ S 0 巛 讨 ※ ˇ 8

※ 汾 跚
疳 汕 吲 站 g 搁 讨 ※ ⒘ 叫 ⌒ 丬 吵 g 辎 讨 ※ ˇ Β

※ 》 肿
府 溯 吲 站 褂 ♂ 诮 讨 ※ 殍 卜 ⌒ 吵 岜 诮 讨 ※ ˇ Β

※ 灬 跚
疳 泊 吲 站 卦 g 汰 0 诮 讨 ※ ⌒ 丬 岭 岜 翎 讨 ※ ˇ 瑟

≯ 》 跚 到 圉 岬 H 卟

府 溯 吲 觉 褂 〓 乩 0 扪 讨 ※

≥ 》 跚 到 围 岬 冖 吵

⌒ 丬 酚 g 卡 讨 ※ ˇ B

疳 盗 吲 站 褂 〓 诮 讨 ※ ⒘ 爿

Β > 》 跚 到 围 岬 μ 卟

⌒ 丬 岭 〓 诮 讨 ※ ˇ

糨 亩 ※ 汾 ' 寺 淞 ⒛ 潮 疳 盗 吲 岿 ※ 澉 淬 g 8 巛 讨

米 瑟 ˇ 洳 狙 卜 丬 围 岬 七 壮 躜 齑 ⌒ 懒 》 酣 麟 R 蚰 癸

渝 霁 半 ˇ

料 s 脚 阡 硐

m g 诮 讨 ※ 躜 巅 圉 岬

泌 $ 丬 洮 淬 g 8 ⒛

丶 丬

汩 g 翎 讨 ※ Β 麟 g 诮

讨 ※ 丰 瓣

躜 齑 围 岬 泌 $ 丬 洮 淬

冖 ∞ 0 0 0 Ⅺ

盼 齑 围 岬 泌 $ 丬 碎 淬

0 0 0 0 Ⅵ d

瑜 〓 诮 讨 ※ 盼 蹦 围 岬

泌 $ 丬 澉 淬 g 8 洳

丶 丬

汩 鬯 卡 讨 ※ 器 麟 〓 卡

讨 ※ 半 粞
O ⊙ 0 ⊙ Ⅵ d ˉ

♂ 8 溯

∞ ⊙ ⊙ O Ⅵ d

冖8 8 溯 \ ◇ 吕

蚓 粞 际 丽

∞ 书
∞ 书

屮 ⑵ 叭 刊

跏 亦
府 盗

书 丽

醇 跺 咽 悱

︱ ∞ ︱

:|
o∶

i∴

=

长跏摞型

岷诋巛态匪咽||

岷祗猁巛态⌒︱ˇ

长卧
m砸掣

葵
K胝岬

暖遛骢K

`岷

憾斟碾

酬〓颟骢阡

、长卧匪虐

铽Ⅻ
'殴

枞

女妲姬迪

、叹轷巛叔

崾舯愆巛

逛
匪

璺
嶝

懋
廿

璺廿
匪罂

孚嶝

i‘‘艹Ⅺ⒄冖

璺爿馘阝

璺叫眦陉

嘿
8窨〓襞k

氓
8禺〓卜§以襞慰

氓
8〓〓襞L

氓
8∞〓卜§嘿愚慰

旧̀
0⊙

⊙∞

氓

00⒄H

氓
0oo丬

氓
8∞

璺叫酬尽燃

璺爿酬尽枞

<\娜H

°巛俞
<腓◇㈧畏巛俞
<叫◇
H酬罴公

口恻巛态襞
L灬巛俞
<腓◇㈧郴巛仝
<叫◇冖酬

氍口恻巛态μ丕愚慰◇妒
^婺

陲旺掣恻巛态崧

<巛(◇H滟杯
<巛κ←

酬哿鞲咽§口恻巛态◇婶
`胚

陋匪掣恻巛态胃

皿口吕杠弑

皿嵋怔粼

账巛虑
'H

翅巛虑
'㈧

烈愈<H

巛俞
<肼

氓巛κ

<巛(

巛愈
'∞

<巛

'寸

||

⌒" ˇ 盼 沣

眦 澌 泗

〓 ' 潲 兴 亩

⑥ ' 痢 辩 亩

∞ ' 蒯 辩 亩

N 料 牢 亩

⑨ ' 也 亩

σ̄ ' 籼 斟 荪

冷 丬 彐囗 四
№ 冫 盼 疟 蘸

盼 沣 籼

挡 盼 洛 跚 疳 溯 吲 站 ·郦 甾 围 衄

疳 溯 吲 岿 褂 δ ⊙ 柒 讨 ※ 呼 卜 ⌒ φ δ 0 诮 讨 ※ ˇ

Β 盼 疟 眦

疳 溯 吲 站 褂 g 亠 8 卡 讨 米 洱 丬 ⌒ 丬 岭 S 0 卡 讨

米 ˇ Β 盼 岿 跚

疳 溯 吲 岿 褂 g 卡 讨 ※ 平 丬 ⌒ 丬 岭 g 卡 讨 ※ ˇ

瑟 盼 沣 眦

冖 战 \ > 》 跚

莉 蹒 痢 凼 浩 褂 者 H 斋 珊 咽 盼 溺 围 岬

冖 战 \ ※ 汾 眦

冖 战 \ >

淳 燃 汩 洱 丬 〓 μ 战 \ >

闯 燃 〓 № 战 \ >

冖 ◇ \ ※ 汾 跚

将 芯 脚 阡 霜

∞ 8 洳 \ 呆

∞8 溯 \ 谰 讨 ※

S 8 溯 \ 诮 讨 ※

× 8 沩 \ 翎 讨 ※

屮 ⑵ ○ ○ 沩

∞ 0 ○ 0 Ⅵ d

淳 渫 汩 洱 叫 〓
S 8 ⒛

闩 渫 〓 〓 8 溯

淳 淋 汩 评 丬 〓 δ 8 溯

闯 燃 〓 〓 8 Ⅺ

冖 № O ⊙ 〓Ⅺ 〓

№0 0 ⊙ Ⅵ 引

O O ⊙ 汕 引

蝴 粞 卜 丽

H ⑶ 叭 村

书
喻

跏
殒

溯
亦

序 跺 咽 沩

︱ S ︱

︱〓︱
°畏N巽豢温呱憾肾腓№串恤骢
K憩豢

^呱

憾巛羔岳谧烬如剽妲呱蛔哿〓删№

长跏猥掣

长卧
"砸型

鬯郑赆旺巛态|||

葵苌抿岬

贸遛过阡

`嘁

诋舞碾

酬旧铷骢K ^长

跏殴虐

铽Ⅻ
'殴

粼

惫陋姐靼

`喱

忙巛态

烛舯惫椒

迳
旺

璺
嵴

埘
廿

匝盯〓⒄H

璺廿
殴婴

逛嵴

廿0H

"胖Ⅻ⌒ψH

廿0H

廿

0冖

廿

o冖

璺叫眦阝

※枳盱
\氓8o

璺爿馘陉

o丶

\氓

00㈧

冽

剃
K医崩熔举
$K^恒

\氓8卜刺剃Λ掴东
^辶

\氓8㈧

刺剃
K陋撄意

υ
\氓8o

刺剃
K刖假枨巛、丶

\氓8〓

刺剃
K旺粼粤

燃辶巛、胚陲陌删垩邯

℃
\氓8Σ

刺剃K

旺椒粤粼婺陲泺削垩邯

丶
\氓8o刺

剃K

殴椒粤果胚陲泺削垩邯

°辶\氓

⊙
P冽剃
(旺骶絷鄂胚

旧陌删垩邯叵兴巛、辶

\氓8口刺剃
K旺骶颦

粼吓旧陌删垩邯匣圳叫

璺爿酬尽枞

酬氍酊迦·婺恒旺遛恻迪邯崧

璺爿酬彝撼

°医崩奎举郯
K'掴

东
'陲

邺东〓靼d搀涩粤粼

长
'嶝

捋κ
'掴

〓
'陲

胆

胂岷坟
'邸

驷韶

'陋

犁〓靶d搀疋斡燃

°胂凿邸骢医

捋
K'格

掴
'掴

〓
'恒

缨
'岷

虫
'邸

驷凿型
'璺

'陲

累〓靶d搀<鬯燃

°胂凿志恧医

捋
K'惟

掴
'掴

E'陋

缨
'岷

虫
'邸

驷凿田
'察

'恒

累〓靼d搀<絷粼

胂岷埏圳叫
'岷

●
'邸

加凿型兴
'察

捋
K'恬

掴
'掴

〓
'陲

缨
'陲

司〓靼d搀<絷鄂

皿口
吕怔弑

呱坻恻迪郯⌒叫ˇ

皿囗吕怔巛

撄态
'H

⌒刖假枨巛艮垣κˇ恕禄匪巛
'㈧

恻迪邯
'恻

容巛
'∞

恻巛惹
'寸

匣苄巛
'匣

圳叫⒄

—乙I—

?爵d彐日“Ⅳ9」歹I乙0乙簟Ψ吖留泖轲渺章￥瞀￥I×l眸f甚￥芈酬巽